АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

« ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от  01 марта 2012 года                                                                                        №  19

	«О присвоении  номера  зданию в пос. Гончарово  МБОУ «Гончаровская средняя общеобразовательная школа»

В соответствии с Областным законом  № 9 - ОЗ  от 17.04.1996 г. «Об административно-территориальном устройстве Ленинградской области»,  ст.8 «Градостроительного кодекса Российской Федерации», а также в соответствии с Федеральным законом № 131 – ФЗ  от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с целью упорядочения  адресного хозяйства в  пос. Гончарово
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Присвоить  номер  зданию  в  пос. Гончарово   по ул. Школьной    МБОУ «Гончаровская средняя общеобразовательная школа»;
	№ п/п
	№ дома
	ул. Школьная

	1
	5
	МБОУ «Гончаровская средняя общеобразовательная школа»

      2. Администрации  МО «Гончаровское сельское поселение» ВР ЛО выдать владельцам дома постановление для дальнейшего оформления документов.

Глава  администрации МО
«Гончаровское сельское поселение»                                                    А.В.Симонов
Разослано: в дело; МБОУ «Гончаровская общеобразовательная школа», в прокуратуру